



RMG GB/FR/BE

COD. **380003/101**TYPE **RMG GB/FR/BE**DATE **04.12.1997**PAGE **2/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
1	6102601	Right hand end section Elément de droite			18	6000604	Stud M6x17 Zn Goujon M6x17 Zn		
2	6153601	Intermediate section with drilling Elément intermédiaire avec mamelon			19 A	5089601	Smoke chamber Boîte à fumées	RMG 8	
3	6095501	Intermediate section Elément intermédiaire			19 B	5089602	Smoke chamber Boîte à fumées	RMG 9	
4	6095401	Left hand end section Elément de gauche			19 C	5089603	Smoke chamber Boîte à fumées	RMG 10	
5	6193201	Push nipple 1-1/2" Bicône 1-1/2"			20	1232401	Glass fibre sealing cord Ø 10 Joint étanchéité Ø 10		
6 A	6000535	Tie-rod M10x775 Tirant M10x775	RMG 8		21 A	5089751	Tray Bac de récupération	RMG 8	
6 B	6000536	Tie-rod M10x875 Tirant M10x875	RMG 9		21 B	5089752	Tray Bac de récupération	RMG 9	
6 C	6000537	Tie-rod M10x975 Tirant M10x975	RMG 10		21 C	5089753	Tray Bac de récupération	RMG 10	
7	6000607	Stud M10x33 Goujon M10x33	RMG 10		22	6047400	Sight frame Regard de flamme		
8	6052700	Flange oval gasket Joint oval en caoutchouc piracriten			23	6020100	Sight glass Verre pour regard de flamme		
9	6098000	Water distributor 1-1/2" Tuyau distributeur			24 A	6098911	Burner manifold Nourrice brûleurs	RMG 8	
10	5004200	Bulb holder 1/2" L=190 Douille rallongée 1/2" L=190			24 B	6098912	Burner manifold Nourrice brûleurs	RMG 9	
11	2030224	Gasket Ø 47,3x61x2 Joint Ø 47,3x61x2			24 C	6098913	Burner manifold Nourrice brûleurs	RMG 10	
12	2041000	Plug 1-1/2" Bouchon plein 1-1/2"			25	6023100	Pressure test nipple Ø 1/8" Prise de pression 1/8"		
13	2041112	Reducer 1-1/2"x3/4" Bouchon réduit 1-1/2"x3/4"			26	6022001	Aluminium washer Ø 10 Rondelle aluminium Ø 10		
14	6020701	Drain cock 3/4" Robinet de vidange 3/4"			27 A	6249002	Nozzle Ø 3,20 AS for natural gas Injecteur Ø 320 type AS gaz naturel		
15	6098101	Combustion chamber door insulation Isolation porte chambre combustion			27 B	6050266	Nozzle Ø 1,75 for LPG Injecteur Ø 1,75 gaz liquide		
16	6098801	Combust. chamber rear door insulation Isolation porte postérieure			28	6091500	Burner bar type 928/9 Brûleur type 928/9		
17	6019701	Combustion chamber door Porte chambre combustion			29	6092300	Burner securing bracket Support brûleurs		

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292

COD. **380003/101**TYPE **RMG GB/FR/BE**DATE **04.12.1997**PAGE **3/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
30	6022700	Honeywell gas control V4400C 3/4" Vanne gaz Honeywell V4400C 1211B 3/4"		
31	2030223	Gasket NPR 24x35x4 Joint Ø 24x35x4		
32	6163101	Square flange with 1" connection Flange 1" pour vanne gaz		
33	2030205	Saifecs fiber gasket Ø 22x30x2 Joint Ø 22x30x2		
34	6251405	Gas inlet pipe Tuyau entrée gaz		
35	2030225	Gasket Ø 5,5x11x2 Joint Ø 5,5x11x2		
36	6043111	Gas pressure switch Pressostat gaz		
37	6099000	Pilot/electrode support Support veilleuse/electrodes		
38	6092200	Pilot burner Veilleuse		
39 A	6066102	Pilot burner nozzle Ø 0,29 natural gas Injecteur veilleuse Ø 0,29 gas naturel		
39 B	6066101	Pilot burner nozzle Ø 0,24 LPG Injecteur veilleuse Ø 0,24 gaz liquide		
40	6073600	Igniter support Support allumeur piézo		
41	6073700	Piezo-igniter Allumeur piézo-électrique		
42	6023000	Ignition electrode c/w lead L=300 Electrode d'allumage câblé L=300		
43	6180011	Interrupted thermocouple Thermocouple interrompu		
44	6063000	Limit stat securing bracket Support aquastat de sécurité		
45	6180500	H.L. stat manual reset Aquastat de sécurité		
46 A	6099271	Casing rear panel Panneau postérieur	RMG 8 RMG 8	
46 B	6099272	Casing rear panel Panneau postérieur	RMG 9 RMG 9	

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
46 C	6099273	Casing rear panel Panneau postérieur	RMG 10 RMG 10	
47	2003000	Pin M5 Zn Piton M5 Zn		
48 A	6099371	Casing inner front panel Panneau intérieur	RMG 8 RMG 8	
48 B	6099372	Casing inner front panel Panneau intérieur	RMG 9 RMG 9	
48 C	6099373	Casing inner front panel Panneau intérieur	RMG 10 RMG 10	
49	5090003	Casing right hand side panel Côté droit		
50	2015000	Spring clip M0/A8 Ressort M0/A8		
51	5090103	Casing left hand side panel Côté gauche		
52 A	6099974	Casing front upper panel Panneau antérieur supérieur	RMG 8 RMG 8	
52 B	6099975	Casing front upper panel Panneau antérieur supérieur	RMG 9 RMG 9	
52 C	6099976	Casing front upper panel Panneau antérieur supérieur	RMG 10 RMG 10	
53	6210901	Control panel protecting cover Protection tableau de bord		
54	2211000	Terminal strip Bornier à 12 bornes		
55	6211002	Control panel Tableau de commande		
56	6013501	Switch with warning light Interrupt. bipolaire avec lampe témoin		
57	6001500	Boiler stat Aquastat de réglage		
58	6001402	Smoke stat Thermostat fumées 98°C		
59	6146000	Thermometer 0-120°C Thermomètre 0-120°C		
60	6240100	Knob Ø 35 Poignée Ø 35		

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292

COD. **3800003/101**TYPE **RMG GB/FR/BE**DATE **04.12.1997**PAGE **4/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
61	2051000	Contact spring					Corps de chauffe en fonte à gaz	RMG 9	
		Ressort de friction			5118900		Gas fired c.i. boiler block	RMG 10	
62	6070802	Bulb holder reducer					Corps de chauffe en fonte à gaz	RMG 10	
		Réduction pour bulbe thermostat			5092701		Complete casing without controls	RMG 8	
63	6146304	Brass nut M12x1					Jaquette compl. sans instruments	RMG 8	
		Contre-écrou M12x1			5092801		Complete casing without controls	RMG 9	
64 A	6099471	Casing top cover	RMG 8				Jaquette compl. sans instruments	RMG 9	
		Couvercle	RMG 8		5092901		Complete casing without controls	RMG 10	
64 B	6099472	Casing top cover	RMG 9				Jaquette compl. sans instruments	RMG 10	
		Couvercle	RMG 9		6050900		Set boiler assembling tools		
64 C	6099473	Casing top cover	RMG 10				Barres pour assemblage chaudière		
		Couvercle	RMG 10		6259501		Air/Smoke test pressure point		
65 A	6115771	Casing front door	RMG 8				Prise de l'air/fumées + joint OR		
		Porte jaquette	RMG 8		5118401		Conversion kit to the LPG	RMG 8	
65 B	6115772	Casing front door	RMG 9				Kit transformation à gaz liquide	RMG 8	
		Porte jaquette	RMG 9		5118501		Conversion kit to the LPG	RMG 9	
65 C	6115773	Casing front door	RMG 10				Kit transformation à gaz liquide	RMG 9	
		Porte jaquette	RMG 10		5118601		Conversion kit to the LPG	RMG 10	
66 A	5127200	External draught-diverter Ø 200	RMG 8				Kit transformation à gaz liquide	RMG 10	
		Antirefouleur extérieur Ø 200	RMG 8						
66 B	5127300	External draught-diverter Ø 225	RMG 9 - 10						
		Antirefouleur extérieur Ø 225	RMG 9 - 10						
67	6026100	Pilostat for V4400C							
		Pilostat pour V4400C							
68	6025701	Honeywell gas valve operator V404A							
		Opérateur Honeywell V404A 1329							
69 A	6032400	Honeywell pressure governor V5306E							
		Régulateur de press. Honeywell V5306E							
69 B	5148500	Blank plate for operator (LPG)							
		Plaque borgne pour opérateur (GPL)							
	5090306	Complete control panel							
		Tableau de bord complet							
	6027604	Flying lead							
		Câble d'alimentation électrique							
	5118700	Gas fired c.i. boiler block	RMG 8						
		Corps de chauffe en fonte à gaz	RMG 8						
	5118800	Gas fired c.i. boiler block	RMG 9						

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292